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Grundejerforeningen Violvaenget

Inviterer til ordinzer Generalforsamling

Mandag d. 11. marts 2024
kl. 19.00 - 20.30

Afholdes i garagen pa Violveenget 49 — Husk jakke!

Bestyrelsen traekker sig og
hvis ingen nye kraefter melder sig,
vil foreningen blive nedlagt.

Pa vegne af bestyrelsen
Morten Pyndt Dalgaard, formand.
Nykobing F - d. 25. februar 2024
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Ordineer Generalforsamling 11. marts 2024 kl. 19.00
Grundejerforeningen Violvaenget Garagen pa Violvenget 49

Dagsorden

KI. 19.00 til cirka kl. 20.30

© © N o 1ok W N

10.

11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.

Valg af dirigent

Godkendelse/forkastelse af indvarsling og/eller dagsorden

Valg af referent! Kun ved sekretarens forfald

Valg af stemmeteellere

Godkendelse af fuldmagter

Formandens beretning

Formanden - Fremtidig virksomhed

Forslag om vedtaegtseendring for at tillade nedlaeggelse af foreningen

Forslag om nedleeggelse af foreningen og efterfglgende udbetaling af indestdende
penge til foreningens medlemmerne

Indkomne forslag

Forslag der gnskes behandlet sendes pr. e-mail til "bestyrelsen@violvaenget.dk” senest d. 3. marts 2024

Regnskab og budget v/Kassereren
Forslag til kontingent - Afstemning

Valg af bestyrelsesmedlemmer

Bestyrelsen har valgt at traekke sig og derfor er disse poster pd valg.

Valg af bestyrelsessuppleanter
Valg af bilagskontrollant
Valg af bilagskontrollantsuppleant

Eventuelt
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Forslag om vedtaegtsaendring for at tillade nedlaeggelse af foreningen
Folgende foreslas tilfgjet i foreningens vedtaegter:

9.2 En undtagelse fra ovennavnte kan ngdvendigvis veere:

9.2.1 En samlet siddende bestyrelse traekker sig.

9.2.2 Der ikke matte veere tilstraekkelig tilslutning til en fusion.

9.2.3 Der ikke viser sig gvrige medlemmer af foreningen, som gnsker at traede til.



Grundejerforeningen Violvaenget, Nordbyen, 4800 Nykebing F.

Arsregnskab 2023 i kr.

Indtaegter

Kontingenter (43 X 300,-)
Bankrenter
| alt

Udgifter

Bankgebyrer
Generalforsamling

Kontorhold

Website + Domaene

. Slaning af greesrabat mod Bangsebrovej
Vedligehold volden

Vedligeh. egne grenne arealer
: Ansvarsforsikr. - bestyrelse
‘Snerydning

Diverse

| alt

Resultat

Regnskab
2023

13.000,00
9,18

13.009,18

1700,00
146,50
401,00
658,00

1.500,00
3.000,00
3.000,00
1.834,00
0,00
98,75

12.338,25

Budget

(X)

0,00
0,00
0,00

0,00.
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Status pr. 31. december 2023

Aktiver Passiver
. Jyske Bank - 5067 154050-3 38.892,52
: Egenkapital: Kapitalkonto pr. 1. jan. 2023 38.221,59
- Arets resultat 670,93
Balance 38.892,52 38.892,52
Bemaerkninger til budget 2024.
(X) Budget & kontingent til grundejerforeningen: Besluttes af eventuelt nyindsat bestyrelse.

\
\
Nykabing F., d,12. fehruar 2024

/6»/ "

_,Erhrig Maller—Pelensen
Kasser’ér

Foranstidende arsregnskab 2023 for Grundejerforeningen Violveenget er revideret
uden anmaerkninger. P
, Grethe Pedersen
{ Generalforsamlingsvalgt
bilagskontrollant
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